
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2014 r. 

Poz. 1991 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 grudnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za udostępnienie danych z rejestrów mieszkańców, rejestrów 
zamieszkania cudzoziemców oraz rejestru PESEL 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. Nr 217, poz. 1427, z późn. 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 września 2011 r. w sprawie  opłat za udostępnienie danych 

z rejestrów mieszkańców, rejestrów zamieszkania cudzoziemców oraz rejestru PESEL (Dz. U. Nr 195, poz. 1153 i Nr 291, 

poz. 1710 oraz z 2012 r. poz. 1464) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2014 r. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 239, poz. 1593, z 2011 r. Nr 133, poz. 768, Nr 204, poz. 1195 

i Nr 288, poz. 1689, z 2012 r. poz. 921 i 1407, z 2013 r. poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 301, 1741 i 1888. 


		2014-12-31T16:21:51+0100




